基金简称：红利低波100ETF）：

广发证券股份有限公司。

2、博时中证5G产业50交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：159811，基金简

称：5G50ETF）：

广发证券股份有限公司。

3、博时中证新能源汽车交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：159824，基金

简称：新能车ETF）：

广发证券股份有限公司。

4、博时创业板交易型开放式指数证券投资基金（基金代码：159908，基金简称：创业

板ETF博时）：

广发证券股份有限公司。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2024年11月28日

天弘基金管理有限公司关于旗下部分

基金新增申购赎回代办证券公司的

公告

自2024年11月28日起，天弘基金管理有限公司旗下部分基金新增国泰君安证券股份

有限公司为申购赎回代办证券公司。 投资者在销售机构办理基金申购、赎回等业务的具

体流程与规则请以销售机构的规定为准。 适用基金范围如下：

序号 基金名称 基金主代码

1 天弘上证50交易型开放式指数证券投资基金 530000

2 天弘中证芯片产业交易型开放式指数证券投资基金 159310

投资者可通过以下途径咨询有关事宜：

1、国泰君安证券股份有限公司

客服电话：95521

网址：www.gtja.com

2、天弘基金管理有限公司

客服电话：95046

网址：www.thfund.com.cn

特此公告。

天弘基金管理有限公司

二〇二四年十一月二十八日

证券代码：002352� � � �证券简称：顺丰控股 公告编号：2024-114

顺丰控股股份有限公司关于境外上市

外资股（H股）挂牌并上市交易的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

顺丰控股股份有限公司（以下简称“公司” 、“顺丰控股” ）正在进行发行境外上市外

资股（以下简称“H股” ）股票并在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所” ）

主板挂牌上市（以下简称“本次发行上市” ）的相关工作。

经香港联交所批准， 公司本次发行的170,000,000股H股股票 （行使超额配售权之

前）于2024年11月27日在香港联交所主板挂牌并上市交易。 公司H股股票中文简称为“順

豐控股” ，英文简称为“SF� HOLDING” ，股份代号为“6936” 。

本次发行上市完成后，公司的股份变动情况如下：

股东类

别

本次发行上市前

本次发行上市后

假设超额配股权未获行使及概无根

据2022年股票期权激励计划项下授

出的股票期权进一步发行任何股份

假设超额配售权悉数行使及概无根

据2022年股票期权激励计划项下授

出的股票期权进一步发行任何股份

数量（股） 比例 数量（股） 比例 数量（股） 比例

A股股

东

4,816,186,983 100.00% 4,816,186,983 96.59% 4,816,186,983 96.10%

H股股

东

- - 170,000,000 3.41% 195,500,000 3.90%

股份总

数

4,816,186,983 100.00% 4,986,186,983 100.00% 5,011,686,983 100.00%

本次发行上市完成后，公司持股5%以上的股东及其关联方、一致行动人（香港中央结

算有限公司除外）持股变动情况如下：

股东类别

本次发行上市前

本次发行上市后

假设超额配股权未获行使及概无根

据2022年股票期权激励计划项下授

出的股票期权进一步发行任何股份

假设超额配售权悉数行使及概

无根据2022年股票期权激励计

划项下授出的股票期权进一步

发行任何股份

数量（股） 比例 数量（股） 比例 数量（股） 比例

深圳明德控股

发展有限公司

2,561,927,139 53.19% 2,561,927,139 51.38% 2,561,927,139 51.12%

深圳市玮顺企

业管理有限公

司

100,000,000 2.08% 100,000,000 2.01% 100,000,000 2.00%

股份

总数

2,661,927,139 55.27% 2,661,927,139 53.39% 2,661,927,139 53.11%

特此公告。

顺丰控股股份有限公司董事会

二○二四年十一月二十七日

（截至2024年11月26日，公司总股本为4,816,186,983股。 ）

证券代码：002352� � � � � � �证券简称：顺丰控股 公告编号：2024-115

顺丰控股股份有限公司关于控股股东

解除股份担保及信托登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

顺丰控股股份有限公司（以下简称“公司” ）近日收到控股股东深圳明德控股发展有

限公司（以下简称“明德控股” ）的通知，获悉明德控股发行的“2021年面向专业投资者非

公开发行可交换公司债券”（以下简称“21明德EB” ）已经完成摘牌，并于2024年11月26

日办理完成解除股份担保及信托登记手续，具体事项如下：

一、“21明德EB” 的兑付及摘牌情况

明德控股于2021年11月23日发行“21明德EB” ，债券代码为117191，初始发行规模为

80亿元人民币，债券期限为3年，换股标的股票为明德控股所持的公司A股股票。

截至2024年11月22日（“21明德EB” 兑付债权登记日），“21明德EB” 无债券持有人

换股。 2024年11月25日，“21明德EB”已完成本息兑付并在深圳证券交易所摘牌。

二、股东股份解除担保及信托登记的基本情况

因发行“21明德EB”需要，2021年11月15日及2024年2月6日，明德控股分别将其持有

的本公司200,000,000股及42,430,000� 股无限售流通股A股划转至明德控股在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司开立的“明德控股－华泰联合证券－21明德EB担保

[…]

的上市公司12,000,000股、13,000,000股、15,000,000股无限售流通股， 合计减少40,

000,000股，明德控股持股比例合计降低0.82%。

4、2023年3月31日，明德控股与其全资子公司深圳玮顺签署了《股份转让协议》，明德

控股通过协议转让方式将其直接持有的上市公司100,000,000股无限售流通股划转给深

圳玮顺，并于2023年4月21日取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证

券过户登记确认书》。 因明德控股实施上述股份划转，使得其名义持股数量减少100,000,

000股，名义持股比例降低2.04%。 深圳玮顺持有公司股份数量增加100,000,000股，名义

持股比例增加2.04%。 明德控股及其一致行动人深圳玮顺合计持有公司股份数量及比例未

发生变化。

5、因上市公司变更2022年3月、9月回购股份方案及2024年1月回购股份方案的回购股

份用途，由原方案“用于员工持股计划或股权激励” 变更为“用于注销并减少注册资本” 。

变更回购股份用途后， 上市公司回购专用证券账户中合计79,291,153股A股股票需要注

销，并于2024年6月20日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕前述股份

的注销手续。 明德控股及其一致行动人深圳玮顺合计持股比例因此被动提升，提升比例为

0.90%。

6、因上市公司实施的2022年股票期权激励计划的首次授予股票期权第二个行权期及

预留授予股票期权第一个行权期行权条件成就，本次股票期权采用自主行权模式，自2024

年10月21日开始行权，截止《简式权益变动报告书》签署日，激励对象行使期权导致上市

公司A股股份数增加275,763股。因上市公司实施前述激励计划，使得明德控股及其一致行

动人深圳玮顺合计持股比例被动稀释，稀释比例累计为0.0032%。

7、经香港联交所批准，上市公司发行的170,000,000股H股股票（行使超额配售权之

前）于2024年11月27日在香港联交所主板挂牌并上市交易，明德控股及其一致行动人深

圳玮顺合计持股比例因此被动稀释，稀释比例为1.88%。

综上，本次权益变动期间，明德控股及其一致行动人深圳玮顺合计持有上市公司股份

数量由2,701,927,139股减少至2,661,927,139股， 合计持股数量累计减少40,000,000

股。 权益变动前明德控股及其一致行动人深圳玮顺合计持有上市公司股份比例为59.30%，

权益变动后明德控股及其一致行动人深圳玮顺合计持有上市公司股份比例为53.39%，持

股比例累计减少5.91%。

本次权益变动前后明德控股及其一致行动人深圳玮顺持股情况如下：

股东名

称

股份性质

权益变动前实际持股

数量（股）

占上市公司当时总股

本比例

权益变动后实际持股

数量（股）

占上市公司目前总

股本比例

明德控

股

小计 2,701,927,139 59.30% 2,561,927,139 51.38%

无限售条件股份 2,701,927,139 59.30% 2,561,927,139 51.38%

有限售条件股份 - - - -

深圳玮

顺

小计 - - 100,000,000 2.01%

无限售条件股份 - - 100,000,000 2.01%

有限售条件股份 - - - -

合计 2,701,927,139 59.30% 2,661,927,139 53.39%

注：上表本次权益变动前对应公司总股本为4,556,440,455股，本次权益变动后对应

公司总股本为4,986,186,983股。

二、其他相关说明

1、明德控股为公司控股股东，本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公

司治理结构及持续经营产生影响。

2、 本次权益变动报告具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《简式权益变动报告书》。

三、备查文件

1、明德控股及其一致行动人深圳玮顺出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

顺丰控股股份有限公司董事会

二○二四年十一月二十七日

证券代码：002669� � � �证券简称：康达新材 公告编号：2024-106

康达新材料（集团）股份有限公司关于获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、获取补助的基本情况

根据《上海市高新技术成果转化项目认定办法》（沪科规〔2020〕8号）、《上海市高新

技术成果转化专项扶持资金管理办法》（沪科规〔2020〕10号）、《关于开展2023年度上海

市高新技术成果转化项目财政专项资金申请工作的通知》（沪科合〔2024〕9号）等相关文

件精神，康达新材料（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）符合相关规定，于近日收到

上海市2023年度高新技术成果转化项目财政专项资金1,059.10万元， 该笔专项资金占公

司最近一期经审计归属于上市公司股东的净利润的34.94%。 本次政府补助为企业高新技

术成果转化项目财政专项资金，具有偶发性，是否持续存在不确定性。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

1、补助的类型

根据《企业会计准则第16号一政府补助》的规定，与资产相关的政府补助是指企业取

得的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助；与收益相关的政府补助是指除与

资产相关的政府补助之外的政府补助。

上述政府补助属于与收益相关的政府补助。

2、补助的确认和计量

按照《企业会计准则第第16号一政府补助》的规定，与日常活动相关的政府补助，应

当按照经济业务实质，计入其他收益或冲减相关成本费用；与企业日常活动无关的政府补